Р Е С П У БЛ И К А  К Р Ы М
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.07.2019                                    г. Симферополь                                   № 31-н

Об объявлении благодарности
Главы муниципального образования
городской округ Симферополь
Республики Крым

В  соответствии  с  распоряжением  председателя  Симферопольского
городского  совета  от  02.06.2015  №  7-г  «О  наградах  Главы  муниципального
образования  городской  округ  Симферополь  Республики  Крым»  и  в  связи  с
5-летием вступления в силу Федерального закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об
основах общественного контроля в Российской Федерации»:

1. Объявить  благодарность  Главы  муниципального  образования  городской  округ
Симферополь Республики Крым

за активное участие в общественной деятельности городского округа      и
развитие института гражданского общества

Вовк  Екатерине  Владимировне,  члену  Общественного  совета
муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Горишниму  Василию  Александровичу,  руководителю  постоянной  рабочей
группы «По образованию и патриотическому воспитанию» Общественного совета
муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Ермолину  Роману  Николаевичу,  помощнику  Председателя  Общественного
совета  муниципального  образования  городской  округ  Симферополь  Республики
Крым;

Заикину  Алексею  Валентиновичу,  члену  Общественного  совета
муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Куклеву  Алексею  Михайловичу,  председателю  Крымской  региональной
общественной организации «Союз предпринимателей и потребителей»;

Коськиной  Светлане  Владимировне,  руководителю  постоянной  рабочей
группы  «По  культуре»  Общественного  совета  муниципального  образования
городской округ Симферополь Республики Крым;

Новаковской  Анастасии  Мстиславовне,  директору  Модельной  школы
Анастасии Чайковской.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Симферопольского городского совета                                              В.Н. Агеев

	РАСПОРЯЖЕНИЕ